
ZARZĄDZENIE NR 122/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVI/286/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 26 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§ 1 -
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6 834FE6C -EC4D -42DE -9D20 -AF33A871E9F3 . Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 500,00 17 000,00 649 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 500,00 17 000,00 649 500,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

338 000,00 8 500,00 346 500,00 

0830 Wpływy z usług 194 000,00 8 500,00 202 500,00 

750 Administracja publiczna 138 877,00 1 100,00 139 977,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 803,00 1 100,00 83 903,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 42 303,00 1 100,00 43 403,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 996 041,00 24 655,00 8 020 696,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 652 498,00 3 655,00 3 656 153,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 66 762,00 3 655,00 70 417,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 350 241,00 16 000,00 1 366 241,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 145 000,00 10 000,00 155 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

3 000,00 4 000,00 7 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 873 046,00 5 000,00 2 878 046,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

801 Oświata i wychowanie 536 208,88 3 600,00 539 808,88 

80110 Gimnazja 39 563,88 3 600,00 43 163,88 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 600,00 3 600,00 

852 Pomoc społeczna 1 768 069,23 9 600,00 1 777 669,23 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 380,00 9 600,00 161 980,00 

Id: 6834FE6C -EC4D-42DE-9D20 -AF33A871E9F3 . Podpisany R « " » « 1 



203C 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 930,00 9 600,00 122 530,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 511 873,60 -15 920,00 3 495 953,60 

90095 Pozostała działalność 1 000 413,50 - 1 5 920,00 984 493,50 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

93200,00 - 1 5 920,00 77 280,00 

Razem: 41 458 614,22 4 0 035,00 41 498 649,22 

Strona 2 

Id: 6834FE6C -EC4D-42DE-9D20 -AF33A871E9F3 . Podpisany 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

310 Rolnictwo i łowiectwo 1 969 789,41 -2 200,00 1 967 589,41 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 451 685,51 - 2 200,00 1 449 485,51 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475185,51 - 2 200,00 472 985,51 

500 Transport i łączność 1 527 271,13 10 793,00 1 538 064,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 310271,13 10 793,00 1 321 064,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 936,58 29 000,00 198 936,58 

5050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 757,75 - 1 8 207,00 562 550,75 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 162 238,00 -181 313,62 980 924,38 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 162 238,00 -181 313,62 980 924,38 

4300 Zakup usług pozostałych 367 972,00 17 000,00 384 972,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400 000,00 -258 313,62 141 686,38 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedncstek budżetowych 50 000,00 60 000,00 110 000,00 

750 Administracja publiczna 3 873 600,00 18 000,00 3 891 600,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 350 020,00 18 000,00 3 368 020,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 500,00 4 000,00 70 500,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 12 000,00 47 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 155 500,00 2 000,00 157 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 324,00 7 600,00 264 924,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 242 824,00 7 600,00 250 424,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 825,00 7 600,00 61 425,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 1 200,00 44 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 772,00 3 000,00 57 772,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 4 200,00 2 800,00 

801 Oświata i wychowanie 3 355 749,94 39 697,00 3 395 446,94 

80101 Szkoły podstawowe 2 215 743,06 5 459,00 2 221 202,06 

Id: 6834FE6C -EC4D-42DE - ÍD20 -AF33A871E9F3 . Podpisany 

Strona 1 



2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 187 014,00 5 459,00 1 192 473,00 

80104 Przedszkola 542 822,00 17 000,00 559 822,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 422 822,00 17 000,00 439 822,00 

80110 Gimnazja 348 419,65 17 238,00 365 657,65 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 344 760,00 17 238,00 361 998,00 

900 i Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 503 203,22 ; 35 688,00 4 538 891,22 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 995 883,51 50 000,00 2 045 883,51 

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 540,00 50 000,00 1 270 540,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 85 060,00 2 400,00 87 460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 560,00 2 400,00 84 960,00 

90095 Pozostała działalność 1 069 868,00 - 1 6 712,00 1 053 156,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

109 759,00 - 1 6 712,00 93 047,00 

926 Kultura fizyczna 493 315,67 -3 593,38 489 722,29 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 482 885,67 - 3 593,38 479 292,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 385,67 - 3 593,38 207 792,29 

Razem: 18 984 770,53 - 75 329,00 18 909 441 ,53 

Strona 2 

-EC4D-42DE-9D20-AF33A871E9F3. Podnisanv « * — - < 


